1

Протокол № 21
ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ

АСРО «РОАП «СОЮЗ»
СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ

Дата и время проведения:

30.12.2022г., 10-00

Место проведения:

г. Хабаровск, Уссурийский бульвар, 15

Форма проведения:

Очная

Заместитель председателя контрольной
комиссии АСРО «РОАП «СОЮЗ»

Бескровная Кристина Сергеевна

Секретарь заседания Контрольной
комиссии:

Казаретина Анастасия Анатольевна

ЧЛЕНЫ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ

   Специалист-эксперт АСРО «РОАП «СОЮЗ»   Казаретина Анастасия Анатольевна

   Специалист-эксперт АСРО «РОАП «СОЮЗ»   Бескровная Кристина Сергеевна

   Специалист-эксперт АСРО «РОАП «СОЮЗ»   Ивко Юлия Андреевна

2

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Заместителя председателя Контрольной комиссии АСРО «РОАП «СОЮЗ» К.С.
Бескровную, которая сообщила, что из 5-ти членов Контрольной комиссии АСРО «РОАП
«СОЮЗ» в заседании принимают участие 3 члена Комиссии. Заместитель председателя

Контрольной комиссии АСРО «РОАП «СОЮЗ» К.С. Бескровная объявила заседание
Контрольной комиссии открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Заместителя председателя Контрольной комиссии АСРО «РОАП «СОЮЗ» К.С.
Бескровную, которая предложила утвердить повестку дня заседания из 1 вопроса. Иных
предложений и замечаний не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 3,
«против» - 0,
«воздержались» - 0.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Контрольной комиссии из одного вопроса.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение внеплановых проверок, по результатам мониторинга исполнения членом
обязательств по договорам подряда на подготовку проектной документации, заключенным с
использованием конкурентных способов.

ПО ВОПРОСУ № 1: Утверждение внеплановых проверок, по результатам мониторинга
исполнения членом обязательств по договорам подряда на подготовку проектной
документации, заключенным с использованием конкурентных способов.

СЛУШАЛИ: Члена Контрольной комиссии А.А. Казаретину, которая доложила о
проведенных внеплановых проверках в отношении следующих организаций-членов АСРО
«РОАП «СОЮЗ»:

1. ООО «Надежда» (ИНН 2813000138) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.
2. ООО «МС ПРОЕКТ групп» (ИНН 2722083024) - установлено ненадлежащее исполнение
контрактов в части нарушения сроков исполнения.

3. ООО «ДВ Энергосервис» (ИНН 2536209865) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

4. ООО «НПО «Антисептик» (ИНН 2724117303) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

5. ООО «МЕБИУС арх» (ИНН 2721160702) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

6. ООО «Лес Проект» (ИНН 2721197501) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

7. КГБУ «Хабкрайкадастр» (ИНН 2724221777) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

8. ООО «Компания АВИОР» (ИНН 7903529359) - установлено ненадлежащее исполнение
контракта в части нарушения сроков исполнения.

9. ООО «Интерьер-Проект» (ИНН 2706020203) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

3

10. ООО «ИК «Триотехнологии» (ИНН 2543028274) - договоры, заключенные с
использованием конкурентных способов отсутствуют.

11. ООО «ЖИЛКОМСТРОЙ» (ИНН 4901007538) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

12. ООО «Дозор-ДВ» (ИНН 2722124048) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

13. ООО «Дизайн-Про» (ИНН 6501151354) - установлено ненадлежащее исполнение
контракта в части нарушения сроков исполнения.

14. ООО «Декларант» (ИНН 2721168282) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

15. ООО «Дальстройпроект» (ИНН 2723031572) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

16. ООО «ДВСК «Системы и связь» (ИНН 2723138759) - договоры, заключенные с
использованием конкурентных способов отсутствуют.

17. ООО «Дальневосточная архитектурная компания» (ИНН 2721200465) - договоры,
заключенные с использованием конкурентных способов отсутствуют.

18. ООО «ГеоПроект» (ИНН 2543108032) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

19. ООО «Восток»-ТСК (ИНН 2721149096) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

20. ООО «Восток» (ИНН 2722042050) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

21. ООО «Вертикаль Строй ДВ» (2721178435) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.
22. ООО «Бюро Техники-Восток» (ИНН 2724228998) - договоры, заключенные с
использованием конкурентных способов отсутствуют.

23. ООО «Аскотехэнерго-диагностика» (ИНН 2722051304) - договоры, заключенные с
использованием конкурентных способов отсутствуют.

24. ООО «АрхстройПроект» (ИНН 2725079996) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

25. ООО «АБ «Аттик» (ИНН 2722071117) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

26. ООО «АДК «АРЗИЗ» (ИНН 2536278403) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

27. ООО «АПИКС» (ИНН 2723210814) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

28. ООО «Архитектура и Дизайн Города» (ИНН 2722075898) - договоры, заключенные с
использованием конкурентных способов отсутствуют.

29. ООО «Арсенал Строй» (ИНН 2724199698) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют.

30. ООО АРЗИЗ-ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 2536326209) - договоры, заключенные с
использованием конкурентных способов отсутствуют.

31. ООО «Алкис» (ИНН 2722048372) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют

32. ООО «АДС Групп» (ИНН 2536316218) - договоры, заключенные с использованием
конкурентных способов отсутствуют

Заместитель председателя Контрольной комиссии АСРО «РОАП «СОЮЗ» К.С. Бескровная,
предложила утвердить результаты рассмотрения документов в соответствии с актами

внеплановых проверок.

 ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 3,

«против» - 0,

4

«воздержались» - 0.

РЕШИЛИ:
1. Подтвердить результаты внеплановых проверок, в соответствии с актами.

2. Акты представить для утверждения Президенту АСРО «РОАП «СОЮЗ».

Приложение:
1. Акт № 0075/ВП(ИД)-2022 ООО «Надежда» на 1л в 1экз.
2. Акт № 0125/ВП(ИД)-2022 ООО «МС ПРОЕКТ групп» на 1л в 1экз.
3. Акт № 0098/ВП(ИД)-2022 ООО «ДВ Энергосервис» на 1л в 1экз.
4. Акт № 0104/ВП(ИД)-2022 ООО «НПО «Антисептик» на 1л в 1экз.
5. Акт № 0025/ВП(ИД)-2022 ООО «МЕБИУС арх» на 1л в 1экз.
6. Акт № 0086/ВП(ИД)-2022 ООО «Лес Проект» на 1л в 1экз.
7. Акт № 0011/ВП(ИД)-2022 КГБУ «Хабкрайкадастр» на 1л в 1экз.
8. Акт № 0159/ВП(ИД)-2022 ООО «Компания АВИОР» на 1л в 1экз.
9. Акт № 0088/ВП(ИД)-2022 ООО «Интерьер-Проект» на 1л в 1экз.
10. Акт № 0152/ВП(ИД)-2022 ООО «ИК «Триотехнологии» на 1л в 1экз.
11. Акт № 0147/ВП(ИД)-2022 ООО «ЖИЛКОМСТРОЙ» на 1л в 1экз.
12. Акт № 0149/ВП(ИД)-2022 ООО «Дозор-ДВ» на 1л в 1экз.
13. Акт № 0129/ВП(ИД)-2022 ООО «Дизайн-Про» на 1л в 1экз.
14. Акт № 0120/ВП(ИД)-2022 ООО «Декларант» на 1л в 1экз.
15. Акт № 0019/ВП(ИД)-2022 ООО «Дальстройпроект» на 1л в 1экз.
16. Акт № 0074/ВП(ИД)-2022 ООО «ДВСК «Системы и связь» на 1л в 1экз.
17. Акт № 0090/ВП(ИД)-2022 ООО «Дальневосточная архитектурная компания» на 1л в 1экз.
18. Акт № 0133/ВП(ИД)-2022 ООО «ГеоПроект» на 1л в 1экз.
19. Акт № 0028/ВП(ИД)-2022 ООО «Восток»-ТСК» на 1л в 1экз.
20. Акт № 0122/ВП(ИД)-2022 ООО «Восток» на 1л в 1экз.
21. Акт № 0115/ВП(ИД)-2022 ООО «Вертикаль Строй ДВ» на 1л в 1экз.
22. Акт № 0158/ВП(ИД)-2022 ООО «Бюро Техники-Восток» на 1л в 1экз.
23. Акт № 0139/ВП(ИД)-2022 ООО «Аскотехэнерго-диагностика» на 1л в 1экз.
24. Акт № 0040/ВП(ИД)-2022 ООО «АрхстройПроект» на 1л в 1экз.
25. Акт № 0140/ВП(ИД)-2022 ООО «АБ «Аттик» на 1л в 1экз.
26. Акт № 0130/ВП(ИД)-2022 ООО «АДК «АРЗИЗ» на 1л в 1экз.
27. Акт № 0161/ВП(ИД)-2022 ООО «АПИКС» на 1л в 1экз.
28. Акт № 0023/ВП(ИД)-2022 ООО «Архитектура и Дизайн Города» на 1л в 1экз.
29. Акт № 0144/ВП(ИД)-2022 ООО «Арсенал Строй» на 1л в 1экз.
30. Акт № 0168/ВП(ИД)-2022 ООО АРЗИЗ-ИНЖИНИРИНГ» на 1л в 1экз.
31. Акт № 0052/ВП(ИД)-2022 ООО «Алкис» на 1л в 1экз.
32. Акт № 0153/ВП(ИД)-2022 ООО «АДС Групп» на 1л в 1экз.

Заместитель председателя Контрольной комиссии
АСРО «РОАП «СОЮЗ»                                                                                       /К.С. Бескровная /

Секретарь Контрольной комиссии                                                                     /А.А. Казаретина/